
令和 7年 3月 12日 

施設代表者  様 

会 員   各位 

広島県看護協会三次・庄原支部 

支部長 寺本 辰美 

 

令和 7年度広島県看護協会三次・庄原支部通常総会の開催について（通知） 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より支部活動に深いご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、標記の総会を次により開催します。ご多忙とは存じますがご出席くださいますよ

う御案内いたします。 

また、総会は会員の過半数以上の出席が必要（広島県看護協会・庄原支部規約第 17条）

になりますので、出席できない方は、必ず別紙の委任状の提出をお願いします。 

（1枚につき 20名まで署名できますが、不足の場合はコピーしてご使用ください） 

また、委任状は 3月 28日（金）までに各施設で取りまとめて、三次・庄原支部事務所へ

郵送してください。 

 

 

1. 日時   令和 7年 4月 19日（土） 13：30～14：30 

 

2. 場所   三次市福祉保健センター  4階  ふれあいホール 

（三次市十日市東 3-14-1） 

 

3. その他  総会終了後、14：40から 15：30まで、会員交流事業を 

 行いますので、ご参加ください。 

 

＊会員交流事業（    みんなで  ゆるヨガ     ） 

   

 

＊会員交流事業 （別紙）  

  準備の都合がありますので別に参加申し込みをお願いします。         

  


